3

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИКСУРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2022

	№
	83

	с. Пиксур

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной

росписи бюджета Пиксурского сельского поселения Даровского района Кировской области
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 статьи 12 главы 4 Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Пиксурское сельское поселение Даровского района Кировской области, утвержденного решением Пиксурской сельской Думы от 29.02.2016 № 170 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Пиксурское сельское поселение Даровского района Кировской области»  (далее – Положение) администрация Пиксурского сельского поселения Даровского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок составления  и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Пиксурского сельского поселения Даровского района Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Пиксурского сельского поселения Даровского района Кировской области:
2.1. От 01.06.2017 № 29 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Пиксурского сельского поселения Даровского района Кировской области».
2.2. От 26.02.2020 № 03 «О внесении изменения в постановление администрации Пиксурского сельского поселения от 01.06.2017 № 29».
2.3.  От 01.12.2020 № 54 «О внесении изменения в постановление администрации Пиксурского сельского поселения от 01.06.2017 № 29».
3.  Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу  со дня его подписания  и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении сводной бюджетной росписи  бюджета поселения, начиная со сводной бюджетной росписи  бюджета поселения  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
  Глава администрации
  Пиксурского сельского

  поселения                                                                              Н.Н. Криницына
   Криницына Надежда Николаевна

   (83336)5-42-44